#### PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN



### SEKRETARIAT DAERAH

## JALAN KABUPATEN NOMOR 107 Telp. (0324) 321329 <u>PAMEKASAN 69321</u>

#### PENGUMUMAN Nomor: 811.1/517/432.403/2020 TENTANG

# HASIL UJIAN SELEKSI KOMPETENSI DASAR (SKD) DAN PESERTA YANG DAPAT MENGIKUTI SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB) PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KABUPATEN PAMEKASAN FORMASI TAHUN 2019

Menindaklanjuti Surat Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor K26-30/D6506/III/20.01 tanggal 18 Maret 2020, perihal Penyampaian Hasil SKD CPNS Pemerintah Kabupaten Pamekasan Tahun 2019, dengan ini disampaikan hal sebagai berikut :

- A. Hasil Ujian Seleksi Kompetensi Dasar adalah sebagaimana terdapat dalam lampiran pengumuman ini;
- B. Peserta yang dapat mengikuti Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) adalah peserta yang memiliki kode **P/L** di kolom keterangan pada lampiran sebagaimana huruf A;
- C Maksud atau arti kode pada kolom keterangan dalam lampiran pengumuman ini yaitu:
  - 1. Kode **P/L** adalah peserta yang memenuhi Nilai Ambang Batas menurut Permenpan RB Nomor 24 Tahun 2019 dan berhak mengikuti SKB;
  - 2. Kode **P** adalah peserta yang memenuhi Nilai Ambang Batas menurut Permenpan RB Nomor 24 Tahun 2019 namun tidak berhak mengikuti SKB;
  - 3. Kode **TL** adalah peserta yang tidak memenuhi Nilai Ambang Batas menurut Permenpan RB Nomor 24 Tahun 2019 dan tidak berhak mengikuti SKB;
  - 4. Kode **TH** adalah peserta Tidak Hadir;
  - 5. Kode **TMS** adalah peserta yang dinyatakan gugur dikarenakan tidak memenuhi syarat yang ditentukan instansi;
  - 6. Kode P1TL/19 adalah peserta P1TL mengunakan nilai SKD Tahun 2019;
  - 7. Kode P1TL/18 adalah peserta P1TL mengunakan nilai SKD Tahun 2018;
  - 8. Kode huruf **I** pada keterangan P1TL menandakan peserta P1TL memilih untuk mengikuti ujian SKD.
- D. Penetapan peserta **yang dapat** mengikuti Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) didasarkan pada ketentuan:
  - 1. Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2020 tentang Perubahan atas Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun 2017 Tentang Manajemen Pegawai Negeri Sipil;
  - 2. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 23 Tahun 2019 Tentang Kriteria Kebutuhan Pegawai Negeri Sipil dan Pelaksanaan Seleksi Calon Pegawai Negeri Sipil Tahun 2019;
  - 3. Peraturan Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor 24 Tahun 2019 Tentang Nilai Ambang Batas Tes Kompetensi Dasar Pengadaan Calon Pegawai Negeri Sipil Tahun 2019.
- E. Peserta sebagaimana huruf C angka 1, wajib mengikuti Ujian Seleksi Kompetensi Bidang;
- F. Ujian Seleksi Kompetensi Bidang akan dilaksanakan bertempat di Badan Kepegawaian dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kabupaten Pamekasan, Jln. Bonorogo Nomor 80 Pamekasan;

- G. Jadwal pelaksanaan Ujian Seleksi Kompetensi Bidang (SKB) Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Pamekasan Formasi Tahun 2019 akan diinformasikan selanjutnya melalui website <a href="http://bkpsdm.pamekasankab.go.id">http://bkpsdm.pamekasankab.go.id</a> dan <a href="https://sscn.bkn.go.id">https://sscn.bkn.go.id</a> setelah mendapat kepastian jadwal dari Panitia Seleksi Nasional/BKN;
- H. Dihimbau agar Peserta selalu memantau perkembangan informasi Seleksi Penerimaan Calon Pegawai Negeri Sipil Pemerintah Kabupaten Pamekasan Formasi Tahun 2019 melalui website <a href="http://bkpsdm.pamekasankab.go.id">http://bkpsdm.pamekasankab.go.id</a> dan <a href="https://sscn.bkn.go.id">https://sscn.bkn.go.id</a>. Kelalaian peserta dalam membaca dan memahami pengumuman menjadi tanggung jawab peserta sendiri.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan diperhatikan.

SEKRETARIAT DAERAH

Dikeluarkan di : Pamekasan PadaTanggal : 23 Maret 2020

## A.n. BUPATI PAMEKASAN Sekretaris Daerah

Selaku Ketua Panitia Seleksi Penerimaan CPNS Penerintah Kabupaten Pamekasan Formasi Tahun 2019,

Ir. FOTOK HARTONO, M.A.

Pembina Utama Madya NIP. 19630913 199003 1 011